KOMUNIKASI 

PERKARA 

HARGA 

i) i)  Menghasilkan produksi video berdurasi sehingga 20 minit 

mengenai peraturan pelesenan. 

ii)  Menghasilkan video pendek berdurasi 2-3 minit untuk 

penerangan insiatif NTM yang djalankan oleh MPC. 

RM 19,600 

JUMLAH RM19,600 

SEMBILAN BELAS RIBU ENAM RATUS RINGGIT SAHAJA 

Bayaran boleh dibuat ke akaun Maybank 512174331995 di atas nama Media Kristal. 

Dikeluarkan oleh,  

ABDUL HALIM HADI TALIB